
 

I ns. indirizzi di studio - Liceo Classico: piano Ministeriale; Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra 

Francese, Spagnolo e Tedesco); Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate; Liceo Scientifico: piano Ministeriale, ind. Informatico, ind. Europeo 

(Inglese e Francese); Liceo Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale, opzione Economico-Sociale, I.P. Servizi socio-sanitari 

 

 

   Prot.n. 3486       Barcellona P.G. 05/06/2017 
 

        AL PERSONALE DOCENTE – SEDE 
 

        ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 
OGGETTO: O.M. 220 del 12/04/2017 Mobilità personale docente, educativo e A.T.A. per 

l’a.s. 2017/2018 CCNI Mobilità 11/04/2017. 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE 
DOCENTE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le comunicazioni prodotte degli interessati o, in mancanza di esse, gli atti 
d’ufficio; 

VISTE le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni 
concernente i trasferimenti d’ufficio; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non è stata effettuata la pubblicazione della 
graduatoria sul sito web istituzionale; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo della scuola delle graduatorie interne provvisorie 
per il personale docente di ruolo. 
E’ escluso dalle graduatorie il personale beneficiario delle precedenze dell’art. 7 – sistema 
delle precedenze del Titolo I del contratto citato nelle premesse. 
Avverso le graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente scolastico entro 10 giorni 
dalla data di pubblicazione. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Domenica Pipitò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                    
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 
 
 
 
 
s/g 

 

 


